Corresponde a Pedido(s)/Remito(s):
REM 08/04/2022 00001-00097683 

1.418,00SUBTOTAL:

121,70IVA Ins. % 10,50Neto Grav. % : 10,50: 1.159,00
54,39IVA Ins. % 21,00Neto Grav. % : 21,00: 259,00

A efectos contables el Tipo de Cambio es de $   111,970.
Son Dólares divisa:  un mil quinientos noventa y cuatro con 9/100.-

TOTAL: 1.594,09u$s